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Crosslauf ca. 10 km, M, M30, M35, M40, M45, M50, M55 12.11.2022 / 10:30
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 675 Agumas Geleta Habtamu 2001 GER SG Motor Gohlis Nord
Leipzig

33:18

2 550 Werner Marc 1977 GER LFV Oberholz 2 36:51 + 3:33
3 765 Van Vlerken Per 1985 GER LC Dübener Heide 37:17 + 3:59
4 760 Ehrlich Andre 1987 GER SG Motor Gohlis Nord

Leipzig
37:53 + 4:35

5 529 Wohlfarth Steffen 1983 GER LC Auensee Leipzig 38:42 + 5:24
6 587 Müller Dirk 1970 GER SC DHfK Laufsport 2 40:10 + 6:52
7 551 Malorny Alexander 1981 GER LFV Oberholz 2 40:23 + 7:05
8 589 Zadubrovsky Nick 1997 GER SC DHfK Laufsport 2 40:28 + 7:10
9 537 Dietrich Paul Anton 2001 GER LC Taucha 41:07 + 7:49

10 558 Huhn Sebastian 1989 GER Lg eXa Leipzig e.V. 41:26 + 8:08
11 544 Sander Marco 1987 GER LFV Oberholz 41:35 + 8:17
12 762 Weniger Jens 1967 GER SC DHfK Leipzig 41:58 + 8:40
13 759 Enders Timo 1980 GER Lg eXa Leipzig e.V. 42:31 + 9:13
14 766 Lautz Torsten 1975 GER Volkssport 43:05 + 9:47
15 637 Lieber Mathias 1977 GER SC DHfK Triathlon 43:16 + 9:58
16 522 Städter Nico 1979 GER 1. FC Lokomotive Leipzig

2
44:05 + 10:47

17 557 Gerlich Christian 1988 GER Lg eXa Leipzig e.V. 44:11 + 10:53
18 591 Potjomkin Timofei 1988 GER SC DHfK Leipzig 44:28 + 11:10
19 767 Scholz Micha 1987 GER Volkssport 44:59 + 11:41
20 541 Arnold Klaus 1967 GER Leipzig Marathon e.V. 45:06 + 11:48
21 739 Spröte Jens 1969 GER Volkssport 45:24 + 12:06
22 543 Teichmann Jörg 1970 GER LFV Oberholz 45:26 + 12:08
23 563 Grunwald Norbert 1966 GER Lg Leipzig-Grünau 45:29 + 12:11
24 770 Wypych Bartosz 1982 GER Volkssport 45:48 + 12:30
25 761 Jahn Hendrik 1978 GER LG Chemie Leipzig 45:55 + 12:37
26 536 Lettberg Mirko 1980 GER LC Auensee Leipzig 2 45:58 + 12:40
27 559 Becker Kevin 1997 GER Lg eXa Leipzig e.V. 46:24 + 13:06
27 769 Skrabarlek Uwe 1963 GER Langburkersdorf 46:24 + 13:06
29 556 Dresler Jörg 1985 GER Lg eXa Leipzig e.V. 46:43 + 13:25
30 728 Jentzsch Oliver 1974 GER SV Lok  Leipzig Nordost 47:05 + 13:47
31 565 Eckhardt Stefan 1982 GER LSV Südwest 48:19 + 15:01
32 768 Tänzler Mirko 1973 GER Volkssport 48:23 + 15:05
33 590 Delitz Bastian 1992 GER Volkssport 48:51 + 15:33
34 554 Kaltenbach Sven 1974 GER Lg eXa Leipzig e.V. 50:17 + 16:59
34 763 Maron Mario 1963 GER BSG Chemie Leipzig 50:17 + 16:59
36 528 Helmmar Herold 1970 GER LC Auensee Leipzig 50:50 + 17:32
37 740 Bartels Andy 1984 GER Volkssport 51:52 + 18:34
38 628 Kirschner Matthias 1973 GER SC DHfK Skisport 53:19 + 20:01
39 567 Meisel Tobias 1980 GER SAV Leipzig 54:16 + 20:58
40 751 Teufel Benjamin 1990 GER Volkssport 2 54:35 + 21:17
41 542 Langkabel Rüdiger 1970 GER LFV Oberholz 55:46 + 22:28
42 588 Fietkau Kay 1978 GER SC DHfK Laufsport 2 56:29 + 23:11
43 716 Schöne Sven 1979 GER Stünzer Jungs Leipzig 2 56:39 + 23:21
44 651 Brachmann Kay 1996 GER SG Motor Gohlis Nord

Leipzig
56:53 + 23:35
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Crosslauf ca. 10 km, Männer (aus gemeinsamem Bewerb) 12.11.2022 / 10:30
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 675 Agumas Geleta Habtamu 2001 GER SG Motor Gohlis Nord
Leipzig

33:18

2 589 Zadubrovsky Nick 1997 GER SC DHfK Laufsport 2 40:28 + 7:10
3 537 Dietrich Paul Anton 2001 GER LC Taucha 41:07 + 7:49
4 559 Becker Kevin 1997 GER Lg eXa Leipzig e.V. 46:24 + 13:06
5 651 Brachmann Kay 1996 GER SG Motor Gohlis Nord

Leipzig
56:53 + 23:35
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Crosslauf ca. 10 km, Senioren M30 (aus gemeinsamem Bewerb) 12.11.2022 / 10:30
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 558 Huhn Sebastian 1989 GER Lg eXa Leipzig e.V. 41:26
2 557 Gerlich Christian 1988 GER Lg eXa Leipzig e.V. 44:11 + 2:45
3 591 Potjomkin Timofei 1988 GER SC DHfK Leipzig 44:28 + 3:02
4 590 Delitz Bastian 1992 GER Volkssport 48:51 + 7:25
5 751 Teufel Benjamin 1990 GER Volkssport 2 54:35 + 13:09
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Crosslauf ca. 10 km, Senioren M35 (aus gemeinsamem Bewerb) 12.11.2022 / 10:30
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 765 Van Vlerken Per 1985 GER LC Dübener Heide 37:17
2 760 Ehrlich Andre 1987 GER SG Motor Gohlis Nord

Leipzig
37:53 + 0:36

3 529 Wohlfarth Steffen 1983 GER LC Auensee Leipzig 38:42 + 1:25
4 544 Sander Marco 1987 GER LFV Oberholz 41:35 + 4:18
5 767 Scholz Micha 1987 GER Volkssport 44:59 + 7:42
6 556 Dresler Jörg 1985 GER Lg eXa Leipzig e.V. 46:43 + 9:26
7 740 Bartels Andy 1984 GER Volkssport 51:52 + 14:35
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Crosslauf ca. 10 km, Senioren M40 (aus gemeinsamem Bewerb) 12.11.2022 / 10:30
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 551 Malorny Alexander 1981 GER LFV Oberholz 2 40:23
2 759 Enders Timo 1980 GER Lg eXa Leipzig e.V. 42:31 + 2:08
3 522 Städter Nico 1979 GER 1. FC Lokomotive Leipzig

2
44:05 + 3:42

4 770 Wypych Bartosz 1982 GER Volkssport 45:48 + 5:25
5 761 Jahn Hendrik 1978 GER LG Chemie Leipzig 45:55 + 5:32
6 536 Lettberg Mirko 1980 GER LC Auensee Leipzig 2 45:58 + 5:35
7 565 Eckhardt Stefan 1982 GER LSV Südwest 48:19 + 7:56
8 567 Meisel Tobias 1980 GER SAV Leipzig 54:16 + 13:53
9 588 Fietkau Kay 1978 GER SC DHfK Laufsport 2 56:29 + 16:06

10 716 Schöne Sven 1979 GER Stünzer Jungs Leipzig 2 56:39 + 16:16
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Crosslauf ca. 10 km, Senioren M45 (aus gemeinsamem Bewerb) 12.11.2022 / 10:30
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 550 Werner Marc 1977 GER LFV Oberholz 2 36:51
2 766 Lautz Torsten 1975 GER Volkssport 43:05 + 6:14
3 637 Lieber Mathias 1977 GER SC DHfK Triathlon 43:16 + 6:25
4 728 Jentzsch Oliver 1974 GER SV Lok  Leipzig Nordost 47:05 + 10:14
5 768 Tänzler Mirko 1973 GER Volkssport 48:23 + 11:32
6 554 Kaltenbach Sven 1974 GER Lg eXa Leipzig e.V. 50:17 + 13:26
7 628 Kirschner Matthias 1973 GER SC DHfK Skisport 53:19 + 16:28
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Crosslauf ca. 10 km, Senioren M50 (aus gemeinsamem Bewerb) 12.11.2022 / 10:30
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 587 Müller Dirk 1970 GER SC DHfK Laufsport 2 40:10
2 739 Spröte Jens 1969 GER Volkssport 45:24 + 5:14
3 543 Teichmann Jörg 1970 GER LFV Oberholz 45:26 + 5:16
4 528 Helmmar Herold 1970 GER LC Auensee Leipzig 50:50 + 10:40
5 542 Langkabel Rüdiger 1970 GER LFV Oberholz 55:46 + 15:36
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Crosslauf ca. 10 km, Senioren M55 (aus gemeinsamem Bewerb) 12.11.2022 / 10:30
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 762 Weniger Jens 1967 GER SC DHfK Leipzig 41:58
2 541 Arnold Klaus 1967 GER Leipzig Marathon e.V. 45:06 + 3:08
3 563 Grunwald Norbert 1966 GER Lg Leipzig-Grünau 45:29 + 3:31
4 769 Skrabarlek Uwe 1963 GER Langburkersdorf 46:24 + 4:26
5 763 Maron Mario 1963 GER BSG Chemie Leipzig 50:17 + 8:19
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Crosslauf ca. 7 km, W, W30, W35, W40, W45, W50, W55, M60, M65, W60, W65, M70, M75, W70, W75, M80, M85,
W80, W85, M90, M95, W90, W95

12.11.2022 / 11:30

Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 674 Stricker Nadine 1995 GER SG Motor Gohlis Nord
Leipzig

27:27

2 748 Feuerstake Aleksandra 1992 GER Volkssport 27:52 + 0:25
3 717 Honscha Gabriele 2002 GER SV Automation 61 Leipzig

e.V.
28:05 + 0:38

4 764 Van Vlerken Yvonne 1978 GER Team Sirius Europe 28:29 + 1:02
5 577 Frankenstein Sylvia 1976 GER SC DHfK Laufsport 31:04 + 3:37
6 553 Rabe Christiane 1983 GER LFV Oberholz 2 32:43 + 5:16
7 521 Emmrich-Kießling Uwe 1959 GER 1. FC Lokomotive Leipzig

2
32:45 + 5:18

8 561 Gruber Edith 1981 GER Lg eXa Leipzig e.V. 33:03 + 5:36
9 560 Roscher Conny 1975 GER Lg eXa Leipzig e.V. 33:22 + 5:55

10 538 Mühle Angela 1968 GER LC Taucha 33:48 + 6:21
11 562 Howe Annett 1981 GER Lg eXa Leipzig e.V. 33:58 + 6:31
12 568 Sägert Manfred 1957 GER SC DHfK Laufsport 34:00 + 6:33
13 735 Dietrich Silke 1976 GER Team Erdinger Alkoholfrei 34:02 + 6:35
14 752 Zimmerhäkel Julia 1984 GER Volkssport 2 35:06 + 7:39
15 758 Hörhold Claudia 1970 GER SC DHfK Laufsport 2 36:05 + 8:38
16 747 Piller Luise 1987 GER Volkssport 37:25 + 9:58
17 564 Hackbarth Ute 1962 GER LSV Pirna 37:45 + 10:18
18 771 Marquardt Marion 1975 GER Volkssport 2 38:46 + 11:19
19 745 Schäfer Antje 1980 GER Volkssport 38:52 + 11:25
20 631 Reiche Ulrike 1987 GER SC DHfK Skisport 39:16 + 11:49
21 531 Schulz Gabriele 1954 GER LC Auensee Leipzig 41:30 + 14:03
22 526 Nikisch Frank 1949 GER LC Auensee Leipzig 41:57 + 14:30
23 731 Eckinger Pia 1970 GER SV Lok  Leipzig Nordost 42:02 + 14:35
24 532 Curian Solweig 1957 GER LC Auensee Leipzig 44:00 + 16:33
25 746 Wehrstedt Nadine 1981 GER Volkssport 44:17 + 16:50
26 535 Hromadkan Ulrike 1986 GER LC Auensee Leipzig 45:20 + 17:53
27 527 Seidemann Andre 1958 GER LC Auensee Leipzig 45:41 + 18:14
28 533 Feldmann Claudia 1961 GER LC Auensee Leipzig 46:06 + 18:39
29 525 Kaltenbach Mandy 1975 GER Freunde der Stoppuhr 47:12 + 19:45
29 772 Elsner Bianca 1974 GER Freunde der Stoppuhr 47:12 + 19:45
31 775 Keitz Ralf 1952 GER Leipziger Triathlon e.V. 57:08 + 29:41
32 539 Gottert Frank 1940 GER Leipzig Marathon e.V. 59:35 + 32:08
32 540 Gottert Steffen 1943 GER Leipzig Marathon e.V. 59:35 + 32:08
34 530 Neumann Anni 1938 GER LC Auensee Leipzig 1:00:47 + 33:20
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Crosslauf ca. 7 km, Frauen (aus gemeinsamem Bewerb) 12.11.2022 / 11:30
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 674 Stricker Nadine 1995 GER SG Motor Gohlis Nord
Leipzig

27:27

2 717 Honscha Gabriele 2002 GER SV Automation 61 Leipzig
e.V.

28:05 + 0:38
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Crosslauf ca. 7 km, Seniorinnen W30 (aus gemeinsamem Bewerb) 12.11.2022 / 11:30
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 748 Feuerstake Aleksandra 1992 GER Volkssport 27:52
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Crosslauf ca. 7 km, Seniorinnen W35 (aus gemeinsamem Bewerb) 12.11.2022 / 11:30
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 553 Rabe Christiane 1983 GER LFV Oberholz 2 32:43
2 752 Zimmerhäkel Julia 1984 GER Volkssport 2 35:06 + 2:23
3 747 Piller Luise 1987 GER Volkssport 37:25 + 4:42
4 631 Reiche Ulrike 1987 GER SC DHfK Skisport 39:16 + 6:33
5 535 Hromadkan Ulrike 1986 GER LC Auensee Leipzig 45:20 + 12:37
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Crosslauf ca. 7 km, Seniorinnen W40 (aus gemeinsamem Bewerb) 12.11.2022 / 11:30
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 764 Van Vlerken Yvonne 1978 GER Team Sirius Europe 28:29
2 561 Gruber Edith 1981 GER Lg eXa Leipzig e.V. 33:03 + 4:34
3 562 Howe Annett 1981 GER Lg eXa Leipzig e.V. 33:58 + 5:29
4 745 Schäfer Antje 1980 GER Volkssport 38:52 + 10:23
5 746 Wehrstedt Nadine 1981 GER Volkssport 44:17 + 15:48
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Crosslauf ca. 7 km, Seniorinnen W45 (aus gemeinsamem Bewerb) 12.11.2022 / 11:30
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 577 Frankenstein Sylvia 1976 GER SC DHfK Laufsport 31:04
2 560 Roscher Conny 1975 GER Lg eXa Leipzig e.V. 33:22 + 2:18
3 735 Dietrich Silke 1976 GER Team Erdinger Alkoholfrei 34:02 + 2:58
4 771 Marquardt Marion 1975 GER Volkssport 2 38:46 + 7:42
5 525 Kaltenbach Mandy 1975 GER Freunde der Stoppuhr 47:12 + 16:08
5 772 Elsner Bianca 1974 GER Freunde der Stoppuhr 47:12 + 16:08
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Crosslauf ca. 7 km, Seniorinnen W50 (aus gemeinsamem Bewerb) 12.11.2022 / 11:30
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 538 Mühle Angela 1968 GER LC Taucha 33:48
2 758 Hörhold Claudia 1970 GER SC DHfK Laufsport 2 36:05 + 2:17
3 731 Eckinger Pia 1970 GER SV Lok  Leipzig Nordost 42:02 + 8:14
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Crosslauf ca. 7 km, Senioren M60 (aus gemeinsamem Bewerb) 12.11.2022 / 11:30
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 521 Emmrich-Kießling Uwe 1959 GER 1. FC Lokomotive Leipzig
2

32:45

2 527 Seidemann Andre 1958 GER LC Auensee Leipzig 45:41 + 12:56
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Crosslauf ca. 7 km, Senioren M65 (aus gemeinsamem Bewerb) 12.11.2022 / 11:30
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 568 Sägert Manfred 1957 GER SC DHfK Laufsport 34:00
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Crosslauf ca. 7 km, Seniorinnen W60 (aus gemeinsamem Bewerb) 12.11.2022 / 11:30
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 564 Hackbarth Ute 1962 GER LSV Pirna 37:45
2 533 Feldmann Claudia 1961 GER LC Auensee Leipzig 46:06 + 8:21
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Crosslauf ca. 7 km, Seniorinnen W65 (aus gemeinsamem Bewerb) 12.11.2022 / 11:30
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 531 Schulz Gabriele 1954 GER LC Auensee Leipzig 41:30
2 532 Curian Solweig 1957 GER LC Auensee Leipzig 44:00 + 2:30
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Crosslauf ca. 7 km, Senioren M70 (aus gemeinsamem Bewerb) 12.11.2022 / 11:30
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 526 Nikisch Frank 1949 GER LC Auensee Leipzig 41:57
2 775 Keitz Ralf 1952 GER Leipziger Triathlon e.V. 57:08 + 15:11
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Crosslauf ca. 7 km, Senioren M75 (aus gemeinsamem Bewerb) 12.11.2022 / 11:30
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 540 Gottert Steffen 1943 GER Leipzig Marathon e.V. 59:35
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Crosslauf ca. 7 km, Senioren M80 (aus gemeinsamem Bewerb) 12.11.2022 / 11:30
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 539 Gottert Frank 1940 GER Leipzig Marathon e.V. 59:35
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Crosslauf ca. 7 km, Seniorinnen W80 (aus gemeinsamem Bewerb) 12.11.2022 / 11:30
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 530 Neumann Anni 1938 GER LC Auensee Leipzig 1:00:47
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Crosslauf ca. 0,9 km, M7, M6, W7, W6 12.11.2022 / 12:15
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 547 Reiprich Wim Sander 2015 GER LFV Oberholz 3:32
2 606 Mosler Louie 2015 GER SC DHfK Leipzig 3:33 + 0:01
3 605 Bräuer Karl 2015 GER SC DHfK Leipzig 3:34 + 0:02
3 624 Gonser Yolande 2015 GER SC DHfK Leipzig 3:34 + 0:02
5 669 Kuklau Felix 2015 GER SG Motor Gohlis Nord

Leipzig
3:41 + 0:09

6 726 Errmann Emma 2015 GER SV Lindenau 1848 3:44 + 0:12
7 668 Kühle Arthur 2015 GER SG Motor Gohlis Nord

Leipzig
3:50 + 0:18

8 727 Piller Mara 2015 GER SV Lindenau 1848 3:52 + 0:20
9 773 Reinsch Henri 2015 GER LFV Oberholz 3:59 + 0:27

10 695 Edao Tabea 2016 GER SG Motor Gohlis Nord
Leipzig

4:02 + 0:30

11 743 Dresler Otto 2015 GER Volkssport 4:04 + 0:32
12 671 Haverland Luca 2016 GER SG Motor Gohlis Nord

Leipzig
4:06 + 0:34

13 626 Neumann Auguste 2015 GER SC DHfK Leipzig 4:12 + 0:40
13 696 Gerber Luise 2016 GER SG Motor Gohlis Nord

Leipzig
4:12 + 0:40

15 670 Lutze Niklas 2015 GER SG Motor Gohlis Nord
Leipzig

4:20 + 0:48

16 524 Siaya Malika 2017 GER Athletico Leipzig 4:27 + 0:55
17 697 Nitzsche Greta 2016 GER SG Motor Gohlis Nord

Leipzig
4:36 + 1:04

17 756 Lettberg Fiona Emilia 2016 GER SC DHfK Leipzig 4:36 + 1:04
19 744 Fernau Jim 2016 GER Volkssport 4:43 + 1:11
20 673 Edao Aaron 2017 GER SG Motor Gohlis Nord

Leipzig
5:04 + 1:32

21 694 vy Dinh Emely 2015 GER SG Motor Gohlis Nord
Leipzig

5:07 + 1:35

22 636 Kniesche Hanna 2015 GER SC DHfK Skisport 5:13 + 1:41
23 749 Brachmann Elisa 2016 GER Volkssport 5:14 + 1:42
24 625 Krüger Emely Josphine 2015 GER SC DHfK Leipzig 5:20 + 1:48
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Crosslauf ca. 0,9 km, Kinder M7 (aus gemeinsamem Bewerb) 12.11.2022 / 12:15
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 547 Reiprich Wim Sander 2015 GER LFV Oberholz 3:32
2 606 Mosler Louie 2015 GER SC DHfK Leipzig 3:33 + 0:01
3 605 Bräuer Karl 2015 GER SC DHfK Leipzig 3:34 + 0:02
4 669 Kuklau Felix 2015 GER SG Motor Gohlis Nord

Leipzig
3:41 + 0:09

5 668 Kühle Arthur 2015 GER SG Motor Gohlis Nord
Leipzig

3:50 + 0:18

6 773 Reinsch Henri 2015 GER LFV Oberholz 3:59 + 0:27
7 743 Dresler Otto 2015 GER Volkssport 4:04 + 0:32
8 670 Lutze Niklas 2015 GER SG Motor Gohlis Nord

Leipzig
4:20 + 0:48
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Crosslauf ca. 0,9 km, Kinder M6 (aus gemeinsamem Bewerb) 12.11.2022 / 12:15
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 671 Haverland Luca 2016 GER SG Motor Gohlis Nord
Leipzig

4:06

2 744 Fernau Jim 2016 GER Volkssport 4:43 + 0:37
3 673 Edao Aaron 2017 GER SG Motor Gohlis Nord

Leipzig
5:04 + 0:58
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Crosslauf ca. 0,9 km, Kinder W7 (aus gemeinsamem Bewerb) 12.11.2022 / 12:15
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 624 Gonser Yolande 2015 GER SC DHfK Leipzig 3:34
2 726 Errmann Emma 2015 GER SV Lindenau 1848 3:44 + 0:10
3 727 Piller Mara 2015 GER SV Lindenau 1848 3:52 + 0:18
4 626 Neumann Auguste 2015 GER SC DHfK Leipzig 4:12 + 0:38
5 694 vy Dinh Emely 2015 GER SG Motor Gohlis Nord

Leipzig
5:07 + 1:33

6 636 Kniesche Hanna 2015 GER SC DHfK Skisport 5:13 + 1:39
7 625 Krüger Emely Josphine 2015 GER SC DHfK Leipzig 5:20 + 1:46
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Crosslauf ca. 0,9 km, Kinder W6 (aus gemeinsamem Bewerb) 12.11.2022 / 12:15
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 695 Edao Tabea 2016 GER SG Motor Gohlis Nord
Leipzig

4:02

2 696 Gerber Luise 2016 GER SG Motor Gohlis Nord
Leipzig

4:12 + 0:10

3 524 Siaya Malika 2017 GER Athletico Leipzig 4:27 + 0:25
4 697 Nitzsche Greta 2016 GER SG Motor Gohlis Nord

Leipzig
4:36 + 0:34

4 756 Lettberg Fiona Emilia 2016 GER SC DHfK Leipzig 4:36 + 0:34
6 749 Brachmann Elisa 2016 GER Volkssport 5:14 + 1:12
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Crosslauf ca. 0,9 km, W9, W8 12.11.2022 / 12:30
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 776 Simmank Charlotte 2013 GER SC DHfK Laufsport 2 3:14
2 691 Edao Hannah 2014 GER SG Motor Gohlis Nord

Leipzig
3:21 + 0:07

3 712 Maerz Nina Pauline 2013 GER Speedskating Leipzig 3:26 + 0:12
4 580 Beuchel Frieda 2013 GER SC DHfK Laufsport 3:27 + 0:13
5 690 Dölling Mira 2014 GER SG Motor Gohlis Nord

Leipzig
3:30 + 0:16

6 714 Pfeifer Anna 2014 GER Speedskating Leipzig 3:31 + 0:17
7 581 Eppendorfer Enie 2013 GER SC DHfK Laufsport 3:33 + 0:19
7 724 Brischke Cora 2014 GER SV Lindenau 1848 3:33 + 0:19
9 582 Riedel Maya 2013 GER SC DHfK Laufsport 3:36 + 0:22

10 723 Agte Lara 2014 GER SV Lindenau 1848 3:37 + 0:23
11 650 Neye Lilli 2014 GER SC DHfK Triathlon 3:40 + 0:26
12 584 Voufack Samia Leticia 2013 GER SC DHfK Laufsport 3:44 + 0:30
13 711 Heimpold Laura 2013 GER Speedskating Leipzig 3:47 + 0:33
14 620 Bergner Greta 2014 GER SC DHfK Leipzig 3:48 + 0:34
15 713 Langner Frieda 2014 GER Speedskating Leipzig 3:49 + 0:35
16 692 Wieber Lena 2014 GER SG Motor Gohlis Nord

Leipzig
3:51 + 0:37

17 687 Beyer Paula 2013 GER SG Motor Gohlis Nord
Leipzig

4:00 + 0:46

17 725 Schleichardt Mart 2014 GER SV Lindenau 1848 4:00 + 0:46
19 621 Petzschler Hannah 2014 GER SC DHfK Leipzig 4:01 + 0:47
20 523 Thiede Amara 2013 GER Athletico Leipzig 4:04 + 0:50
21 688 Tilgner Helene 2013 GER SG Motor Gohlis Nord

Leipzig
4:05 + 0:51

22 583 Rücker Johanna 2013 GER SC DHfK Laufsport 4:10 + 0:56
23 715 Vercheval Laura 2014 GER Speedskating Leipzig 4:15 + 1:01
24 585 Brzak Hanna 2014 GER SC DHfK Laufsport 4:23 + 1:09
25 757 Lettberg Mara Leona 2013 GER SC DHfK Leipzig 4:35 + 1:21

Anmerkung Gruppe: Offizieller Einspruch: Keine eindeutige Streckenführung, deshalb 6-7 Sportlerinnen falsch gelaufen.
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Crosslauf ca. 0,9 km, Kinder W9 (aus gemeinsamem Bewerb) 12.11.2022 / 12:30
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 776 Simmank Charlotte 2013 GER SC DHfK Laufsport 2 3:14
2 712 Maerz Nina Pauline 2013 GER Speedskating Leipzig 3:26 + 0:12
3 580 Beuchel Frieda 2013 GER SC DHfK Laufsport 3:27 + 0:13
4 581 Eppendorfer Enie 2013 GER SC DHfK Laufsport 3:33 + 0:19
5 582 Riedel Maya 2013 GER SC DHfK Laufsport 3:36 + 0:22
6 584 Voufack Samia Leticia 2013 GER SC DHfK Laufsport 3:44 + 0:30
7 711 Heimpold Laura 2013 GER Speedskating Leipzig 3:47 + 0:33
8 687 Beyer Paula 2013 GER SG Motor Gohlis Nord

Leipzig
4:00 + 0:46

9 523 Thiede Amara 2013 GER Athletico Leipzig 4:04 + 0:50
10 688 Tilgner Helene 2013 GER SG Motor Gohlis Nord

Leipzig
4:05 + 0:51

11 583 Rücker Johanna 2013 GER SC DHfK Laufsport 4:10 + 0:56
12 757 Lettberg Mara Leona 2013 GER SC DHfK Leipzig 4:35 + 1:21

Anmerkung Gruppe: Offizieller Einspruch: Keine eindeutige Streckenführung, deshalb 6-7 Sportlerinnen falsch gelaufen.
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Crosslauf ca. 0,9 km, Kinder W8 (aus gemeinsamem Bewerb) 12.11.2022 / 12:30
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 691 Edao Hannah 2014 GER SG Motor Gohlis Nord
Leipzig

3:21

2 690 Dölling Mira 2014 GER SG Motor Gohlis Nord
Leipzig

3:30 + 0:09

3 714 Pfeifer Anna 2014 GER Speedskating Leipzig 3:31 + 0:10
4 724 Brischke Cora 2014 GER SV Lindenau 1848 3:33 + 0:12
5 723 Agte Lara 2014 GER SV Lindenau 1848 3:37 + 0:16
6 650 Neye Lilli 2014 GER SC DHfK Triathlon 3:40 + 0:19
7 620 Bergner Greta 2014 GER SC DHfK Leipzig 3:48 + 0:27
8 713 Langner Frieda 2014 GER Speedskating Leipzig 3:49 + 0:28
9 692 Wieber Lena 2014 GER SG Motor Gohlis Nord

Leipzig
3:51 + 0:30

10 725 Schleichardt Mart 2014 GER SV Lindenau 1848 4:00 + 0:39
11 621 Petzschler Hannah 2014 GER SC DHfK Leipzig 4:01 + 0:40
12 715 Vercheval Laura 2014 GER Speedskating Leipzig 4:15 + 0:54
13 585 Brzak Hanna 2014 GER SC DHfK Laufsport 4:23 + 1:02

Anmerkung Gruppe: Offizieller Einspruch: Keine eindeutige Streckenführung, deshalb 6-7 Sportlerinnen falsch gelaufen.
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Crosslauf ca. 0,9 km, M9, M8 12.11.2022 / 12:45
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 600 Grube Phil 2014 GER SC DHfK Leipzig 3:12
2 575 Chudy Odin 2013 GER SC DHfK Laufsport 3:13 + 0:01
3 777 Gonser Jaron 2013 GER SC DHfK Leipzig 3:15 + 0:03
4 721 Schmidt Karl 2013 GER SV Lindenau 1848 3:16 + 0:04
5 782 Thieme Mattheo 2014 GER SC DHfK Leipzig 3:24 + 0:12
6 663 Ehlke Paul-Luca 2013 GER SG Motor Gohlis Nord

Leipzig
3:29 + 0:17

7 604 Lindner Leo 2014 GER SC DHfK Leipzig 3:36 + 0:24
8 648 Ikert Oskar 2013 GER SC DHfK Triathlon 3:37 + 0:25
9 665 Basedow Nils 2014 GER SG Motor Gohlis Nord

Leipzig
3:38 + 0:26

9 781 Hartmann Nils 2013 GER SC DHfK Leipzig 3:38 + 0:26
11 703 Kühnapfel Emil 2013 GER Speedskating Leipzig 3:39 + 0:27
12 783 Akte Rudolf 2014 GER SC DHfK Leipzig 3:41 + 0:29
13 601 Günther Antor 2014 GER SC DHfK Leipzig 3:42 + 0:30
14 667 Schmerler Carl 2014 GER SG Motor Gohlis Nord

Leipzig
3:43 + 0:31

15 576 Bachmann Phil 2014 GER SC DHfK Laufsport 3:45 + 0:33
16 666 Rakovec Neklan 2014 GER SG Motor Gohlis Nord

Leipzig
4:08 + 0:56

17 602 Hyla Noah 2014 GER SC DHfK Leipzig 4:19 + 1:07
18 630 Reiche Mats 2014 GER SC DHfK Skisport 4:23 + 1:11
19 649 Potjomkin Aleksej 2013 GER SC DHfK Triathlon 4:25 + 1:13
20 603 Karzewski Linus 2014 GER SC DHfK Leipzig 4:30 + 1:18
21 741 Fernau Simon 2013 GER Volkssport 4:31 + 1:19
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Crosslauf ca. 0,9 km, Kinder M9 (aus gemeinsamem Bewerb) 12.11.2022 / 12:45
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 575 Chudy Odin 2013 GER SC DHfK Laufsport 3:13
2 777 Gonser Jaron 2013 GER SC DHfK Leipzig 3:15 + 0:02
3 721 Schmidt Karl 2013 GER SV Lindenau 1848 3:16 + 0:03
4 663 Ehlke Paul-Luca 2013 GER SG Motor Gohlis Nord

Leipzig
3:29 + 0:16

5 648 Ikert Oskar 2013 GER SC DHfK Triathlon 3:37 + 0:24
6 781 Hartmann Nils 2013 GER SC DHfK Leipzig 3:38 + 0:25
7 703 Kühnapfel Emil 2013 GER Speedskating Leipzig 3:39 + 0:26
8 649 Potjomkin Aleksej 2013 GER SC DHfK Triathlon 4:25 + 1:12
9 741 Fernau Simon 2013 GER Volkssport 4:31 + 1:18
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Crosslauf ca. 0,9 km, Kinder M8 (aus gemeinsamem Bewerb) 12.11.2022 / 12:45
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 600 Grube Phil 2014 GER SC DHfK Leipzig 3:12
2 782 Thieme Mattheo 2014 GER SC DHfK Leipzig 3:24 + 0:12
3 604 Lindner Leo 2014 GER SC DHfK Leipzig 3:36 + 0:24
4 665 Basedow Nils 2014 GER SG Motor Gohlis Nord

Leipzig
3:38 + 0:26

5 783 Akte Rudolf 2014 GER SC DHfK Leipzig 3:41 + 0:29
6 601 Günther Antor 2014 GER SC DHfK Leipzig 3:42 + 0:30
7 667 Schmerler Carl 2014 GER SG Motor Gohlis Nord

Leipzig
3:43 + 0:31

8 576 Bachmann Phil 2014 GER SC DHfK Laufsport 3:45 + 0:33
9 666 Rakovec Neklan 2014 GER SG Motor Gohlis Nord

Leipzig
4:08 + 0:56

10 602 Hyla Noah 2014 GER SC DHfK Leipzig 4:19 + 1:07
11 630 Reiche Mats 2014 GER SC DHfK Skisport 4:23 + 1:11
12 603 Karzewski Linus 2014 GER SC DHfK Leipzig 4:30 + 1:18
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Crosslauf ca. 1,4 km, Kinder W10 12.11.2022 / 13:10
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 619 Walochny Lea 2012 GER SC DHfK Leipzig 5:16
2 618 Reddemann Heidi 2012 GER SC DHfK Leipzig 5:21 + 0:05
3 616 Krüger Carlotta 2012 GER SC DHfK Leipzig 5:22 + 0:06
4 710 Bielicki Wilma Marie 2012 GER Speedskating Leipzig 5:23 + 0:07
5 610 Dürbeck Cara 2012 GER SC DHfK Leipzig 5:41 + 0:25
6 611 Erdmenger Ella 2012 GER SC DHfK Leipzig 5:45 + 0:29
7 612 Fichtner Lena 2012 GER SC DHfK Leipzig 5:48 + 0:32
8 734 Eckinger Nina 2012 GER SV Lok  Leipzig Nordost 5:49 + 0:33
9 615 Kölbel Lene 2012 GER SC DHfK Leipzig 5:53 + 0:37
9 617 Küch Noemi 2012 GER SC DHfK Leipzig 5:53 + 0:37

11 613 Greif Gaia 2012 GER SC DHfK Leipzig 5:54 + 0:38
11 686 Schneider Martha 2012 GER SG Motor Gohlis Nord

Leipzig
5:54 + 0:38

13 614 Hecht Luisa 2012 GER SC DHfK Leipzig 6:10 + 0:54
14 579 Joost Frieda 2012 GER SC DHfK Laufsport 6:34 + 1:18
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Crosslauf ca. 1,4 km, Kinder W11 12.11.2022 / 13:25
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 685 Schwerendt Elise 2011 GER SG Motor Gohlis Nord
Leipzig

5:46

2 684 Schön Elena 2011 GER SG Motor Gohlis Nord
Leipzig

5:46 + 00

3 679 Hinze Frederike 2011 GER SG Motor Gohlis Nord
Leipzig

5:55 + 0:09

4 682 Paul Cleo Hilde 2011 GER SG Motor Gohlis Nord
Leipzig

6:02 + 0:16

5 578 Niemann Lene Marie 2011 GER SC DHfK Laufsport 6:09 + 0:23
6 787 Wohland Friderike 2011 GER SG Motor Gohlis Nord

Leipzig
6:12 + 0:26

7 680 Kleinert Amelie 2011 GER SG Motor Gohlis Nord
Leipzig

6:22 + 0:36

8 719 Malorny Lucina 2011 GER SV Halle 2 8:14 + 2:28
9 786 Windisch Franziska 2011 GER SG Motor Gohlis Nord

Leipzig
10:31 + 4:45
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Crosslauf ca. 1,4 km, M11, M10 12.11.2022 / 13:40
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 596 Nowak Joshua 2012 GER SC DHfK Leipzig 5:00
2 572 Bernerth Jakob 2012 GER SC DHfK Laufsport 5:21 + 0:21
2 660 Edao Samuel 2012 GER SG Motor Gohlis Nord

Leipzig
5:21 + 0:21

4 662 Wieber Eric 2012 GER SG Motor Gohlis Nord
Leipzig

5:27 + 0:27

5 595 Lieber Basti 2012 GER SC DHfK Leipzig 5:29 + 0:29
5 597 Schoen Ben 2012 GER SC DHfK Leipzig 5:29 + 0:29
7 730 Städter Sebastian 2012 GER SV Lok  Leipzig Nordost 5:34 + 0:34
8 643 Koslowski Johannes 2011 GER SC DHfK Triathlon 5:38 + 0:38
9 573 Hoffmann Oskar 2012 GER SC DHfK Laufsport 5:40 + 0:40

10 571 Pötzsch Mattis 2011 GER SC DHfK Laufsport 5:48 + 0:48
11 546 Swoboda Franz 2011 GER LFV Oberholz 5:50 + 0:50
12 678 Graeber Lhao 2011 GER SG Motor Gohlis Nord

Leipzig
5:51 + 0:51

13 702 Langner Theodor 2011 GER Speedskating Leipzig 5:57 + 0:57
14 644 Ehrlicher Johann 2012 GER SC DHfK Triathlon 5:58 + 0:58
15 642 Kohlhase Maris Bernd 2011 GER SC DHfK Triathlon 6:24 + 1:24
16 574 Wehrstedt Isai 2012 GER SC DHfK Laufsport 6:35 + 1:35
17 629 Zenker Santino 2012 GER SC DHfK Skisport 6:40 + 1:40
18 661 Schmidt Julian 2012 GER SG Motor Gohlis Nord

Leipzig
6:48 + 1:48
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Crosslauf ca. 1,4 km, Kinder M11 (aus gemeinsamem Bewerb) 12.11.2022 / 13:40
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 643 Koslowski Johannes 2011 GER SC DHfK Triathlon 5:38
2 571 Pötzsch Mattis 2011 GER SC DHfK Laufsport 5:48 + 0:10
3 546 Swoboda Franz 2011 GER LFV Oberholz 5:50 + 0:12
4 678 Graeber Lhao 2011 GER SG Motor Gohlis Nord

Leipzig
5:51 + 0:13

5 702 Langner Theodor 2011 GER Speedskating Leipzig 5:57 + 0:19
6 642 Kohlhase Maris Bernd 2011 GER SC DHfK Triathlon 6:24 + 0:46
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Crosslauf ca. 1,4 km, Kinder M10 (aus gemeinsamem Bewerb) 12.11.2022 / 13:40
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 596 Nowak Joshua 2012 GER SC DHfK Leipzig 5:00
2 572 Bernerth Jakob 2012 GER SC DHfK Laufsport 5:21 + 0:21
2 660 Edao Samuel 2012 GER SG Motor Gohlis Nord

Leipzig
5:21 + 0:21

4 662 Wieber Eric 2012 GER SG Motor Gohlis Nord
Leipzig

5:27 + 0:27

5 595 Lieber Basti 2012 GER SC DHfK Leipzig 5:29 + 0:29
5 597 Schoen Ben 2012 GER SC DHfK Leipzig 5:29 + 0:29
7 730 Städter Sebastian 2012 GER SV Lok  Leipzig Nordost 5:34 + 0:34
8 573 Hoffmann Oskar 2012 GER SC DHfK Laufsport 5:40 + 0:40
9 644 Ehrlicher Johann 2012 GER SC DHfK Triathlon 5:58 + 0:58

10 574 Wehrstedt Isai 2012 GER SC DHfK Laufsport 6:35 + 1:35
11 629 Zenker Santino 2012 GER SC DHfK Skisport 6:40 + 1:40
12 661 Schmidt Julian 2012 GER SG Motor Gohlis Nord

Leipzig
6:48 + 1:48
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Crosslauf ca. 2,4 km, WJU16, W13, W12 12.11.2022 / 13:50
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 632 Hinke Emma 2007 GER SC DHfK Skisport 9:42
2 708 Kühnapfel Lotta 2008 GER Speedskating Leipzig 9:49 + 0:07
3 705 Goldammmer Helene 2007 GER Speedskating Leipzig 10:15 + 0:33
4 633 Schlichting Thea 2009 GER SC DHfK Skisport 10:19 + 0:37
5 754 Koal Kira 2010 GER Volkssport 2 10:20 + 0:38
6 738 McInttosh Ida 2008 GER TSG Markkleeberg von

1903
10:41 + 0:59

7 785 Richter Merle 2010 GER TSG Markkleeberg von
1903

10:42 + 1:00

8 709 Vercheval Sophia 2009 GER Speedskating Leipzig 10:55 + 1:13
9 707 Bielicki Frieda Luise 2008 GER Speedskating Leipzig 11:01 + 1:19

10 753 Koal Sina 2007 GER Volkssport 2 11:06 + 1:24
11 676 Bienert Charlotte 2010 GER SG Motor Gohlis Nord

Leipzig
11:08 + 1:26

12 548 Thiele Matilda Sophie 2010 GER LFV Oberholz 11:08 + 1:26
13 549 Risch Pauline 2009 GER LFV Oberholz 11:19 + 1:37
14 677 Weise Pauline 2010 GER SG Motor Gohlis Nord

Leipzig
11:21 + 1:39

15 733 Seyfert Julia 2008 GER SV Lok  Leipzig Nordost 11:23 + 1:41
16 634 Zenker Carmen 2009 GER SC DHfK Skisport 11:33 + 1:51
17 635 Holzendorf Lotte 2010 GER SC DHfK Skisport 11:39 + 1:57
18 706 Scholz Vanessa 2007 GER Speedskating Leipzig 12:00 + 2:18
19 657 Nguyen Anh Vy 2010 GER SG Motor Gohlis Nord

Leipzig
12:29 + 2:47
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Crosslauf ca. 2,4 km, Weibliche Jugend U16 (aus gemeinsamem Bewerb) 12.11.2022 / 13:50
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 632 Hinke Emma 2007 GER SC DHfK Skisport 9:42
2 708 Kühnapfel Lotta 2008 GER Speedskating Leipzig 9:49 + 0:07
3 705 Goldammmer Helene 2007 GER Speedskating Leipzig 10:15 + 0:33
4 738 McInttosh Ida 2008 GER TSG Markkleeberg von

1903
10:41 + 0:59

5 707 Bielicki Frieda Luise 2008 GER Speedskating Leipzig 11:01 + 1:19
6 753 Koal Sina 2007 GER Volkssport 2 11:06 + 1:24
7 733 Seyfert Julia 2008 GER SV Lok  Leipzig Nordost 11:23 + 1:41
8 706 Scholz Vanessa 2007 GER Speedskating Leipzig 12:00 + 2:18
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Crosslauf ca. 2,4 km, Jugend W13 (aus gemeinsamem Bewerb) 12.11.2022 / 13:50
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 633 Schlichting Thea 2009 GER SC DHfK Skisport 10:19
2 709 Vercheval Sophia 2009 GER Speedskating Leipzig 10:55 + 0:36
3 549 Risch Pauline 2009 GER LFV Oberholz 11:19 + 1:00
4 634 Zenker Carmen 2009 GER SC DHfK Skisport 11:33 + 1:14
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Crosslauf ca. 2,4 km, Jugend W12 (aus gemeinsamem Bewerb) 12.11.2022 / 13:50
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 754 Koal Kira 2010 GER Volkssport 2 10:20
2 785 Richter Merle 2010 GER TSG Markkleeberg von

1903
10:42 + 0:22

3 676 Bienert Charlotte 2010 GER SG Motor Gohlis Nord
Leipzig

11:08 + 0:48

4 548 Thiele Matilda Sophie 2010 GER LFV Oberholz 11:08 + 0:48
5 677 Weise Pauline 2010 GER SG Motor Gohlis Nord

Leipzig
11:21 + 1:01

6 635 Holzendorf Lotte 2010 GER SC DHfK Skisport 11:39 + 1:19
7 657 Nguyen Anh Vy 2010 GER SG Motor Gohlis Nord

Leipzig
12:29 + 2:09
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Crosslauf ca. 2,4 km, M13, M12 12.11.2022 / 14:10
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 555 Reiprich John 2010 GER LFV Oberholz 2 9:00
1 788 Chircea Gabriel 2008 GER Volkssport 9:00
2 552 Kasper Florian 2009 GER LFV Oberholz 2 9:33 + 0:33
3 570 Nieman  Oscar Piet 2010 GER SC DHfK Laufsport 9:53 + 0:53
4 658 Wenk Felix 2010 GER SG Motor Gohlis Nord

Leipzig
10:14 + 1:14

5 701 Schumer Erik 2010 GER Speedskating Leipzig 10:20 + 1:20
6 569 Frankenstein Mattis 2010 GER SC DHfK Laufsport 10:32 + 1:32
7 774 Reinsch Carl 2010 GER LFV Oberholz 11:14 + 2:14
8 656 Mücke Jonas 2010 GER SG Motor Gohlis Nord

Leipzig
12:56 + 3:56
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Crosslauf ca. 2,4 km, Jugend M13 (aus gemeinsamem Bewerb) 12.11.2022 / 14:10
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 552 Kasper Florian 2009 GER LFV Oberholz 2 9:33
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Crosslauf ca. 2,4 km, Jugend M12 (aus gemeinsamem Bewerb) 12.11.2022 / 14:10
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 555 Reiprich John 2010 GER LFV Oberholz 2 9:00
1 788 Chircea Gabriel 2008 GER Volkssport 9:00
3 570 Nieman  Oscar Piet 2010 GER SC DHfK Laufsport 9:53 + 0:53
4 658 Wenk Felix 2010 GER SG Motor Gohlis Nord

Leipzig
10:14 + 1:14

5 701 Schumer Erik 2010 GER Speedskating Leipzig 10:20 + 1:20
6 569 Frankenstein Mattis 2010 GER SC DHfK Laufsport 10:32 + 1:32
7 774 Reinsch Carl 2010 GER LFV Oberholz 11:14 + 2:14
8 656 Mücke Jonas 2010 GER SG Motor Gohlis Nord

Leipzig
12:56 + 3:56
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Crosslauf ca. 2,8 km (weiblich) und ca. 4,3 km (männlich), MJU20, WJU20, MJU18, WJU18, MJU1612.11.2022 / 14:30
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 699 Maerz Niklas 2008 GER Speedskating Leipzig 11:10
2 640 Vitakliano Lorenzo 2007 GER SC DHfK Triathlon 11:11 + 0:01
3 737 Tesching Lotta 2006 GER TSG Markkleeberg von

1903
11:23 + 0:13

4 639 Reiche  Bruno 2007 GER SC DHfK Triathlon 11:42 + 0:32
5 545 Thiele Eddie Samuel 2008 GER LFV Oberholz 12:00 + 0:50
6 736 Raab Elia 2007 GER TSG Markkleeberg von

1903
13:29 + 2:19

7 704 Träber Laureen 2006 GER Speedskating Leipzig 13:45 + 2:35
8 655 Alduwayb Ayoub 2006 GER SG Motor Gohlis Nord

Leipzig
15:48 + 4:38

9 784 Bräunig Niklas 2006 GER Athletico Leipzig 16:23 + 5:13
10 710 Seyfarth Jannes 2006 GER Speedskating Leipzig 16:35 + 5:25
11 729 Eckinger Niel 2005 GER SV Lok  Leipzig Nordost 19:05 + 7:55
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Crosslauf ca. 2,8 km (weiblich) und ca. 4,3 km (männlich), Männliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb)12.11.2022 / 14:30
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 655 Alduwayb Ayoub 2006 GER SG Motor Gohlis Nord
Leipzig

15:48

2 784 Bräunig Niklas 2006 GER Athletico Leipzig 16:23 + 0:35
3 710 Seyfarth Jannes 2006 GER Speedskating Leipzig 16:35 + 0:47
4 729 Eckinger Niel 2005 GER SV Lok  Leipzig Nordost 19:05 + 3:17
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Crosslauf ca. 2,8 km (weiblich) und ca. 4,3 km (männlich), Weibliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb)12.11.2022 / 14:30
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 737 Tesching Lotta 2006 GER TSG Markkleeberg von
1903

11:23

2 704 Träber Laureen 2006 GER Speedskating Leipzig 13:45 + 2:22
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Crosslauf ca. 2,8 km (weiblich) und ca. 4,3 km (männlich), Männliche Jugend U16 (aus gemeinsamem Bewerb)12.11.2022 / 14:30
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 699 Maerz Niklas 2008 GER Speedskating Leipzig 11:10
2 640 Vitakliano Lorenzo 2007 GER SC DHfK Triathlon 11:11 + 0:01
3 639 Reiche  Bruno 2007 GER SC DHfK Triathlon 11:42 + 0:32
4 545 Thiele Eddie Samuel 2008 GER LFV Oberholz 12:00 + 0:50
5 736 Raab Elia 2007 GER TSG Markkleeberg von

1903
13:29 + 2:19


